Зачислить в ______ класс

с 1 сентября 20 ______ года.

Директор школы:                             /Леденёва Л.С./

                                                                                             Директору ГОУ СОШ № 373

                                                                                             Леденёвой Л.С.

                                                                                             от ___________________________

                                                                                             ______________________________

                                                                                             проживающ ____ по адресу:

                                                                                             ______________________________

                                                                                             ______________________________

                                                                                             ______________________________

                                                                                             контактный телефон:

                                                                                             дом. __________________________

                                                                                             моб. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

      Прошу зачислить мо_____ сына (дочь) ________________________________________

____________________________________________________________________________
в первый класс  с 1 сентября 2011года.
С документами, регламентирующими деятельность учебного заведении ознакомлен(а).

                                                                            Дата: _________________________________

                                                                            Подпись: _____________________________